ngày 21/5/2025 và kết thúc lúc 17 giờ 00 phút ngày 23/6/2025, tại Công ty đấu 
giá hợp danh Dũng Trung Nam - Chi nhánh Kiên Giang. Địa chỉ: Căn 45 - Lô 
P22, đường 3/2, khu đô thị Phú Cường, phường An Hoà, thành phố Rạch Giá, 
tỉnh Kiên Giang. 

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:  
- Tài sản 1: Giá khởi điểm là 1.482.073.200đ (Một tỷ bốn trăm tám mươi 

hai triệu không trăm bảy mươi ba nghìn hai trăm đồng). 
- Tài sản 2: Giá khởi điểm là 1.660.372.560đ (Một tỷ sáu trăm sáu mươi 

triệu ba trăm bảy mươi hai nghìn năm trăm sáu mươi đồng). 
 e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:                       
- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá (phí tham gia đấu giá): 400.000 

đồng/hồ sơ (Thực hiện theo Thông tư số 03/2025/TT-BTC ngày 22/01/2025 của 
Bộ Tài Chính);